РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2016  87

О внесении изменений и  дополнений  в
Приложение к решению Совета народных
депутатов от 30.07.2013 № 62 «О
Регламенте Совета народных депутатов
муниципального образования город
Суздаль»

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:
1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов от

30.07.2013 № 62 «О Регламенте Совета народных депутатов муниципального
образования  город Суздаль» (в ред. решений от 14.09.2013 № 65, от 19.05.2015 №
35, от 26.01.2016 № 2, от 16.02.2016 № 14)  следующие  изменения и дополнения:

1.1. В статье 9 « Заместители председателя Совета народных депутатов»:
1.1.1. в абзаце первом слово «тайным» заменить  словом «открытым»;
1.1.2. в абзаце девятом слово «тайным» заменить словом «открытым».

         2.1. В статье 13 « Порядок работы постоянных комиссий Совета»:
         2.1.1.  абзац  восьмой  дополнить текстом  следующего содержания :
«Повестки дня заседаний  комиссий формируются не позднее, чем  за один
рабочий день до заседаний постоянных  комиссий.».

3.1.  В  статье 22 «Счётная комиссия и процедура тайного голосования»:
3.1.1. в абзаце первом после слов «главы города» исключить слова

«,заместителей председателя Совета народных депутатов»;
3.1.2. в абзаце третьем после слов «главы города» исключить  слова «и

заместителей председателя Совета народных депутатов»;
3.1.3. в абзаце седьмом после слов «главы города» исключить  слова

«,заместителей председателя Совета народных депутатов,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля                                                               Л.В.Майорова

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	Глава  города Суздаля                                                               Л.В.Майорова